DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRODUÇÃO CIENTÍFICA
SOBRE VIOLÊNCIA ESCOLAR E GÊNERO NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES de
autoria de ZELIA VIEIRA DE QUEVEDO BAKARGI, ZAIRA DE ANDRADE LOPES,
MÔNICA RENATA DANTAS MENDONÇA, foi publicado nos Anais XI CONAGES referente
ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10728

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10728